СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
30.05.2017 г.
№ 94 / 3
О выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Алтуфьевского района
На основании статей 16, 18 Закона города Москвы «Избирательный кодекс города Москвы», заслушав и обсудив предложение о выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Алтуфьевского района города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1. Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии Алтуфьевского района с правом решающего голоса Кононова Анатолия Алексеевича, 29.04.1987 года рождения, проживающего по адресу: 143430, Московская область, Красногорский район, пос. Нахабино, ул. Новая, д. 8, кв. 333.
2. Рекомендовать Московской городской избирательной комиссии назначить Кононова Анатолия Алексеевича на должность секретаря территориальной избирательной комиссии Алтуфьевского района.

3. Направить настоящее решение в Московскую городскую избирательную комиссию с приложением заявления Кононова А.А. о согласии на назначение членом территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса и требуемых документов для выдвижения кандидатуры.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников